                                     P O D S T A W Y     M O N T A Ż O W E     D O    N A P Ę D Ó W               serii POD.1,2,3
Pasujące modele napędów   które  zostały sprawdzone z podstawami serii POD.1,2,3
NICE BENINCA FAAC CAME KEY ROGER TOUSEK
Robus 400 Bull 624SW 740 BX Seria SUN H30 T5
Robus 600 Bull8M 741 BXV  BH30 T8
Robus 1000 Bull80M 844 BK  R30 T10
Robus 250hs Bull624.T Cyclo C720 BKS  G30 T15
Rox 400 Bull5 Cyclo C721   BG30

XL.POD.2-R9005 10,5 – 16cm RAL 9005 Czarny
XL.POD.3-R9005 15,5 – 24cm RAL 9005 Czarny
                     U C H W Y T Y    D O    N A P Ę D Ó W     B R A M     S K R Z Y D Ł O W Y C H
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  16mm
Wymiary blachy montażowej 75 x 70mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm: wybrane modele CAME,
ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK. W razie kolizji
uchwyt należy skrócić.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.80/12/16 16mm 12mm Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm: wybrane modele CAME,
ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK. W razie kolizji
uchwyt należy skrócić.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  36mm
Wymiary blachy montażowej 75 x 70mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.80/12/36 36mm 12mm Ocynk
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  16mm
Wymiary blachy montażowej 95 x 75mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.100/12/16 16mm 12mm Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm: wybrane modele CAME,
ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK. W razie kolizji
uchwyt należy skrócić.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  36mm
Wymiary blachy montażowej 95 x 75mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm: wybrane modele CAME,
ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK. W razie kolizji
uchwyt należy skrócić.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.100/12/36 36mm 12mm Ocynk
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  16mm
Wymiary blachy montażowej 70 x 75mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 10mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.80/10/16 16mm 10mm Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 10mm: wybrane modele
BENINCA, NICE, BFT ATHOS, DEA. W razie kolizji uchwyt należy skrócić.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  36mm
Wymiary blachy montażowej 70 x 75mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 10mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 10mm: wybrane modele
BENINCA, NICE, BFT ATHOS, DEA. W razie kolizji uchwyt należy skrócić.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.80/10/36 36mm 10mm Ocynk
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.12/90 96mm 12mm Ocynk
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  96mm
Wymiary blachy montażowej 140 x 70mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm:
wybrane modele CAME, ROGER, FAAC, GENIUS, DTM,
PROXIMA, HATO, TOUSEK . W razie kolizji uchwyt
należy skrócić.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie  96mm
Wymiary blachy montażowej 140 x 70mm
Grubość 6mm
Otwory montażowe w słupku 9mm
Otwory montażowe napędu 10mm
Odsunięcie napędu od słupka 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 10mm:
wybrane modele  BENINCA, NICE, BFT ATHOS, DEA . W
razie kolizji uchwyt należy skrócić.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.10/90 96mm 10mm Ocynk
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie od bramy 50mm
Wymiary blachy montażowej 120 x 70mm
Grubość 5mm
Otwory montażowe w bramie 9mm
Otwory montażowe napędu 10mm
Kolor Srebrny
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 10mm: wybrane modele
BENINCA, NICE, BFT ATHOS, DEA . W razie kolizji uchwyt należy skrócić.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.10/120/70 50mm 10mm Ocynk
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie od bramy 50mm
Wymiary blachy montażowej 120 x 70mm
Grubość 5mm
Otwory montażowe w bramie 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Kolor Srebrny
Zabezpieczenie Ocynk
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.12/120/70 50mm 12mm Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm: wybrane modele CAME,
ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK . W razie kolizji
uchwyt należy skrócić.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie od bramy 100mm
Wymiary blachy montażowej 120 x 70mm
Grubość 5mm
Otwory montażowe w bramie 9mm
Otwory montażowe napędu 12mm
Kolor Srebrny
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów z otworami 12mm: wybrane modele CAME,
ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK . W razie kolizji
uchwyt należy skrócić.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.L/120/70 100mm 12mm Ocynk
Instrukcja montażu uchwytów Model: MOD.N/120/70 bez spawania
Uchwyty zostały zaprojektowane bez fabrycznych otworów montażowych, aby zapewnić maksymalną precyzję i eliminację luzów podczas
instalacji.
Aby uzyskać najlepszy efekt i zagwarantować stabilność połączenia, zalecamy następujący proces montażu:
1. Zamocuj uchwyt do bramy: Przed wierceniem otworów, co zapewni stabilność podczas kolejnych etapów. (chyba że posiadamy
stabilne podłoże gdzie możemy zamocować oba elementy i zrobić otwory, wtedy te kroki można pominąć)
2. Wyreguluj odpowiednią długość elementu z zestawu napędu: poprzez wydłużenie lub ewentualne skrócenie)
3. Wykonaj otwory montażowe: Po zamocowaniu uchwytu, wywierć dwa otwory przelotowe. Rekomendowana średnica otworów
to 8 mm lub 10 mm, w zależności od preferowanego rozmiaru śrub.
4. Skręć elementy: Po wywierceniu otworów, użyj odpowiednich śrub (8 mm lub 10 mm) i nakrętek, aby trwale połączyć uchwyt z
bramą. Dokręć wszystkie elementy, aby zapewnić solidne i stabilne mocowanie.
Przestrzeganie powyższych kroków zapewni trwałe i bezluzowe połączenie, gwarantując optymalne działanie zamontowanego uchwytu.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ
Odsadzenie od bramy 50mm
Wymiary blachy montażowej 120 x 70mm
Grubość 5mm
Otwory montażowe w bramie 9mm
Otwory montażowe napędu
Kolor Srebrny
Zabezpieczenie Ocynk
Przeznaczony do napędów Nice WINGO.
SKU ODSADZENIE OTWORY WYKOŃCZENIE
MOD.N/120/70 50mm 12mm Ocynk
                                          U C H W Y T    D O    C E N T R A L I    S T E R U J Ą C E J
Centralę przykręcamy do odpowiednich otworów w uchwycie, średnica otworów to 4,2mm pod gwintownik M5 (odpowiednie otwory
należy nagwintować) lub można otwory powiększyć i przykręcić centrale na "wylot" stosując od drugiej strony nakrętki.
DANE TECHNICZNE  WARTOŚĆ